
                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

        11.12.2018                                                                                      №    1433                  

 

О внесении изменений в приложения к 

постановлению администрации района от 

09.02.2018  № 127 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 11 Федерального закона от 03.08.2018 

№ 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением 

законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», 

Уставом муниципального образования Вязниковский район Владимирской 

области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложения к постановлению администрации района от 

09.02.2018 № 127 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

в администрации и структурных подразделениях администрации 

Вязниковского района, администрациях поселений района» следующие 

изменения: 

1.1. В приложении № 1 «Порядок работы комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в администрации и структурных 

подразделениях администрации Вязниковского района, администрациях 

поселений района» пункт 18 изложить в следующей редакции: 

«18. Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми 

актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение 

гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора 

должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ 

(оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового 

договора, если отдельные функции государственного, муниципального 

(административного) управления данной организацией входили в его 

должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать 

гражданина о принятом решении.». 

1.2. В приложении № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному     поведению     муниципальных     служащих   и   урегулированию  



 

2 

конфликта интересов в администрации и структурных подразделениях 

администрации Вязниковского района, администрациях поселений района»:  

1.2.1. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации и структурных подразделениях 

администрации Вязниковского района, администрациях поселений района 

Аганичеву Марину Михайловну – заведующего юридическим отделом 

администрации района. 

1.2.2. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации и структурных подразделениях 

администрации Вязниковского района, администрациях поселений района 

Шутову Оксану Олеговну. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления аппарата администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


